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Stichting Geoffrey Donaldson Instituut
Dorpsstraat 612
1723 HK Noord-Scharwoude

BALANS PER 31 DECENMBER
{Na winsthestemming)

ACTIVA 2014

VASTE ACTIVA
Inventarsis
VLOTTENDE ACTIVA
Voorraden

LIQUIDE MIDDELEN

23.375

PASSIVA
STICHTINGSVERMOCGEN
Algemene Reserve
KORTLOPENDE SCHULDEN

Overlopende passiva

23.375

14.300

PM

9.075

23.375

2013



Stichting Geoffrey Donaldson Instituut
Dorpsstraat 612
1723 HK Noord-Scharwoude

Exploitatieoverzicht

2014 2013
(29-11-13 ¥/m 31-12-14)

Opbrengsten,
Ontvangen donaties 73.399
Onivangsten museum 1.666
Verkopen drukwerk 258

75.323
Inkopen drukwerk 36.621
Totale opbrengsten ... 38702 ...
Onkosten,
Afschrijvingen 794 0
Kosten collecties 9.051 0
Verkoopkosten 4.641 0
Algemene beheerskosten §22 0
Totale onkosten ... 15.308

23.394
Financiéle baten en lasten 18
Exploitatieoverschol ... 233786 ...
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Stichting Geoffrey Donaidson Instituut
Dorpssiraat 612
1723 HK Noocrd-Scharwoude

GRONDSLAGEN VAN DE FINANCIELE VERSLAGLEGGING

1. ALGEMEEN

Dit jaarversiag is opgesteld naar de grondslag van de historische kosien.

2. WAARDERINGSGRONDSLAGEN VOOR DE BALANS

Materiéle vaste activa

Waardering vindt plaats tegen de aanschaffingsprijs verminderd met ineaire afschrijvingen,
die gebaseerd zijn op de geschatte ievensduur en berekend over de aanschaffingsprijs.

De afschrijvingspercentages bedragen:

[nventaris 10,00

Overige activa en passiva

De vorderingen en liquide middelen, alsmede de kertlopende schulden worden

gewaardeerd tegen nominale waarde.

3. GRONDSLAGEN VOOR DE RESULTATENREKENING

Financiéie baten en lasten

Dit betreft de op de verslagperiode betrekking hebbende van derden ontvangen en aan derden
betazlde rente.



Stichting Geoffrey Donaldson Instituut
Dorpsstraat 612
1723 HK Noord-Scharwoude

TOELICHTINGEN OP DE BALANS

VASTE ACTIVA

Inventaris

Boekwaarde 29 november 2013
investeringen

Desinvesteringen
Afschrijvingen

VLOTTENDE ACTIVA
Voorraden

Diverse collecties en drukwerk

LIQUIDE MIDDELEN

Rabobark, rekening courant, NL2ZBRABO0188954775

STICHTINGSVERMOGEN

Saldo algemene reserve 29 november 2013
Exploitatieoverschot
Saldo algemene reserve 31 december

31-12-14

3112413

16.004

(794)

14.300

PM

9.075

23.375

23.375




Stichting Geoffrey Donaldson Instifuut
Dorpsstiraa 612
1723 HK Noord-Scharwoude

TOELICHTINGEN OP DE RESULTATENREKENING

FINANCIELE BATEN EN LASTEN
2014

2013

(29-11-13 t/m 31-12-14)

Kosten collecties

Aankopen collecties
Onderhoud collecties
Overige kosten collecties

396
8.505
150

9.051

Verkoopkosten

Reis- en verblijffskosten
Representatiekosten
Onderzoekskosten
Overige verkoopkosten

150
3.060
45
1.386

4.641

Algemene beheerskosten
Adviseurskosten
Vergaderkosten
Financiéie baten en lasten

Bankkosten

750
72
822

19



Stichting Geoffrey Donaldson Instituut
Dorpsstraat 612
1723 HK Noord-Scharwoude

Bestuurssamenstelling per 31 december 2014

De heer E.W.J. Barten Voorzitter

De heer R. Basten Secretaris

De heer N.T. Molenaar Penningmeester
De heer R.M.J. Vande Winkel Bestuurslid

De heer EW.F. de Jong Bestuurslid

Getekend voor accoord,

Warmenhuizen, 12 mei 2016

De heer E.W.J. Barten Voorzitter

De heer R. Basten Secretaris

De heer N.T. Molenaar Penningmeester
De heer R.M.J. Vande Winkel Bestuurslid

De heer EEW.F. de Jong Bestuurslid



